

# Når musik- og kulturskolen går digitalt

DMK afholder videndeling-webinar om online undervisning i musik- og kulturskolerne

**Onsdag den 20. januar 2021  
kl. 09:30-11:30**

## Om webinarret:

Corona-krisens nedlukning af musik- og kulturskolerne fysiske undervisningsrum i foråret satte turbo på den digitale undervisning. DMKs rapport fra nedlukningen i foråret 2020 peger på, at op mod 80 % af undervisningen på musik- og kulturskolerne er blevet omlagt til digitale formater.

Nu er vi ramt af endnu en nedlukning. DMK inviterer derfor til videndeling-webinar om digital undervisning.

Webinaret er gratis og forbeholdt medarbejdere, som er tilknyttet DMKs medlemsskoler.

Webinaret bliver optaget og vil efterfølgende kunne ses via et streaminglink, der bliver sendt direkte til ledelsen på alle DMKs medlemsskoler. Det vil være op til ledelsen selv at administrere dette streaminglink i relation til at dele det med medarbejdere i eget hus. Linket vil være aktivt i 14 dage efter modtagelsen.

## Deltagerpris:

Deltagelse er gratis.

## Tilmeldingsfrist:

Tirsdag den 19. januar, kl. 12.00 (hvorefter linket lukkes).

## Tilmelding:

Du kan tilmelde dig her:  
[dmkskoler.dk/gaadigitalt](https://dmkskoler.dk/gaadigitalt)

Tilmelding er nødvendig. Tilmeldte vil modtage et zoom-link til den e-mailadresse, der er oplyst i tilmeldingen.

## Program

09:30	<b>Velkomst ved generalsekretær Lotte Trangbæk</b>
09:35	<b>Digital didaktik og pædagogik.</b> Indlæg ved Jesper Andersen, Lektor, DKDM
10:00	<b>Online-undervisning i trommer.</b> Indlæg ved Jesper Rasch Hansen, musikskolelærer, Lejre Musikskole
10:20	<b>Online-undervisning i drama.</b> Indlæg ved Anne Sofie Thomsen, Drama- og TGK-kordinator, og Rikke Damm, dramalærer, Aalborg Kulturskole
10:45	<b>Online-undervisning i violin– solo.</b> Indlæg ved Mette Bastholm Vendelbo, musikskolelærer, Lejre Musikskole
11:05	<b>SSB-fessor – online-undervisning på småbørnsområdet.</b> Indlæg ved Christian Houmann, underviser, Aalborg Kulturskole
11:30	<b>Afrunding – og tak for i dag</b>